IPC

BY TENNANT COMPANY

ZERTIFIZIERUNGEN

EFFIZIENZ DER
GRUNREINIGUNG

SCHEUERSAUGMASCHINE - HANDGEFUHRT

CT45

MAXIMALE BATTERIEN LAUFZEIT DES
PRODUKTIVITAT LAUFZEIT WASSERTANKS

1 750 m?/h 2,5 Std. 50 min

TELEMATICS GPS (optionall

GEOLOKALISIERUNG
ALL IHRER MASCHINEN

BATTERIEN UND BATTERIELADEGERAT IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN

ANWENDUNGSBEREICHE

EINZELHANDEL

HO.RE.CA

GEBAUDEREINIGUNG

KOMMUNEN

INNOVATIONEN
ECO TELEMATICS DBL DOPPELTE PP SLS SELBSTNI- HEPA-
'0 SELECT Y ES () BATTERIELE- VELLIERENDES FILTER
'.‘ BENSDAUER 1Tl SYSTEM (SELF HEPA
(DOUBLE LEVELING
BATTERY LIFE) SYSTEM)
SPEZIFIKATIONEN

KLAPPBARER GRIFF VOREINGESTELLTE DREISTUFIGER
ARBEITSPROGRAMME VAKUUMMOTOR



TECHNISCHE DATEN

Code

LEISTUNG

Max. theoretische Produktivitat
Arbeitsbreite

Kapazitat des Wassertanks
(Frischwasser-Verwertung)

Max. Laufzeit

Spannung
Stromversorgung
Biirstenandruck

Breite der Abziehleiste
Max. Drehzahl

Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

m2/h
mm

min
V-Ah

kg
mm
km/h

kg

CT45B50
LPTB01520

1750
500

40/45

140
24(2x12)-74 AGM
950
16/25
730
3,5
110
986 x 806 x 1238

CT45BT50
LPTB02695

1750
500

40/45

140
24(2x12)-74 AGM
1030
16/25
730
35
110
986 x 806 x 1238

CT45C50
LPTE01103

1750
500

40/45

Unbegrenzt
230-50/60
850
16/25
730
85
65
986 x 806 x 1238

STANDARD-ZUBEHOR

BURSTEN

PPL MEDIUM

SAUGLIPPEN
LATEX-SAUGLIPPE VORNE
LATEX-SAUGLIPPE HINTEN

CT45B50

SPPV01332

MPVR06287 - 815 mm
MPVR06288 - 715 mm

CT45BT50

SPPV01332

MPVR06287 - 815 mm
MPVR06288 - 715 mm

CT45C50

SPPV01332

MPVR06287 - 815 mm
MPVR06288 - 715 mm

VERBRAUCHSTOFFE (Codes auf der Preisliste verfiigbar)

BURSTEN

SAUGLIPPEN

@ &eo N

OPTIONALES ZUBEHOR

CODE:KTRI06616
HEPA-FILTER

CODE: MPVR05966
SPRITZSCHUTZ

CODE: KTRI102140
REINIGUNGS-
MITTELDOSIERUNG
-
©

):

CODE: KTR102257
EXTERNES SAUG-KIT

i

CODE:KTRI06219
KIT TELEMATIC BASIC

"= O

BATTERIEN UND BATTERIELADEGERATE

BATTERIEN Ne EIGENSCHAFTEN ABMESSUNG
IPC AGM Batterie
BAAC00117 2 12V, 74 Ah (C5) 257 x 172 x 212
EXIDE Gelbatterie
BAAC00124 2 12V 63 Ah (C5) 261x 171 x 210

LAUFZEIT

150 min

130 min

BATTERIE LADEGERATE
Integriertes Batterieladegerat 24V 10 Ah
KTR102245

Integriertes Batterieladegerat 24V 10 Ah
KTR102245

EMPFOHLENE BATTERIEN UND BATTERIELADEGERAT

IP Cleaning Srl Viale Treviso 63 - 30026 Summaga di Portogruaro (VE] - Italy
Tel. +39 0421 205511 - Fax +39 0421 204227 | info@ipcworldwide.com - www.ipcworldwide.com

Technische Daten, Beschreibungen und Bilder dienen nur zur Veranschaulichung: Technische Anderungen ohne Vorankiindigung vorbehalten.



